
Startplätze bei der Bayerischen Meisterschaften 2024: 4

Pl. Name, Vorname Verein Club Voll Abr F Ges

1 Händel, Elisabeth KV Bayreuth Eremitenhof Bayreuth

2 Gubitz, Saskia KV Bayreuth SSV Warmensteinach

3 Haßfurther, Manuela KV Bamberg SKC 67 Eggolsheim

4 Wunner, Birgit LK SKV Helmbrechts  SKK 1910 Helmbrechts

5 Schwarzmann, Melanie KV Bamberg SKC 67 Eggolsheim V i e r t e l f i n a l e 123 59 2 182

6 Nüßlein, Lara KV Bamberg TSV Breitengüßbach V i e r t e l f i n a l e 109 43 5 152

7 Burgis, Tamara KV Bamberg SKK Köttmannsdorf V i e r t e l f i n a l e 105 43 4 148

8 Lotter, Martina SKV Kulmbach KV Lohengrin V i e r t e l f i n a l e 112 30 7 142

9 Horn, Petra KV Bamberg SKC 67 Eggolsheim A c h t e l f i n a l e 124 71 2 195

10 Ramer, Laura KV Bamberg SKK Bischberg A c h t e l f i n a l e 126 61 3 187

11 Koch, Saskia KV Bayreuth Schützengilde Bayreuth A c h t e l f i n a l e 124 53 3 177

12 Müller, Heike KV Bayreuth Eremitenhof Bayreuth A c h t e l f i n a l e 136 32 9 168

13 Böhm, Jaqueline SKV Coburg und Land TSV Lahm A c h t e l f i n a l e 106 51 6 157

14 Böhm, Celina SKV Coburg und Land TSV Lahm A c h t e l f i n a l e 100 34 7 134

15 Joppert, Romy KV Bamberg SKC 67 Eggolsheim A c h t e l f i n a l e entschuldigt

16 Neiß Edeltraud KV Bayreuth SSV Warmensteinach A c h t e l f i n a l e entschuldigt

LK = Lochkugeln

OFR 1 - 11:25 Uhr OFR 3 - 10:35 Uhr
OFR 2 - 11:00 Uhr OFR 4 - 10:10 Uhr

1:1 SV 26

1:1 SV 23

1:1 SV 20

1:1 SV 14S p i e l   u m   P l a t z   3

Bayerische Meisterschaften 2024
am 01. Juni 2024 in Passau

F i n a l e

F i n a l e

S p i e l   u m   P l a t z   3

Bayerischer Sportkegler Verband e.V.
Bezirk Oberfranken

Bezirksmeisterschaften 2024

Disziplin  Sprint weiblich Schützengilde Bayreuth



Disziplin:

Viertelfinale Halbfinale
SP SV

Bahn 1 Haßfurther Manuela Süd 2
AF F1  14:00 Uhr : SP SV

Bahn 2 Böhm Jacqueline West 0 Bahn 1 Haßfurther Manuela 1 19

SP SV VF F1 - 16:30 Uhr :

Bahn 3 Schwarzmann Melanie Süd 2 Bahn 2 Schwarzmann Melanie 1 18
AF F8 - 15:15 Uhr : SP SV

Bahn 4 Neiß Edeltraud * Ost 0 Bahn 1 Haßfurther Manuela 0

SP SV HF F1 - 17:45 Uhr :

Bahn 3 Lotter Martina Nord 2 Bahn 2 Gubitz Saskia 2
AF F4 - 14:25 Uhr : SP SV

Bahn 4 Böhm Celina West 0 Bahn 1 Lotter Martina 0

SP SV VF F2 - 16:55 Uhr :

Bahn 1 Gubitz Saskia Ost 1 23 Bahn 2 Gubitz Saskia 2
AF F5 - 14:50 Uhr :

Bahn 2 Ramer Laura Süd 1 21 Gubitz Saskia 1 23

SP SV Finale Frauen - 18:45 Uhr :

Bahn 1 Müller Heike Ost 1 16 Händel Elisabeth 1 26
AF F3 - 14:25 Uhr : SP SV

Bahn 2 Burgis Tamara Süd 1 23 Bahn 3 Burgis Tamara 0

SP SV VF F3 - 16:55 Uhr :

Bahn 3 Händel Elisabeth Ost 2 Bahn 4 Händel Elisabeth 2
AF F6 - 14:50 Uhr : SP SV

Bahn 4 Koch Saskia Ost 0 Bahn 3 Händel Elisabeth 1 18

SP SV HF F2 - 17:45 Uhr :

Bahn 3 Wunner Birgit LK Nord 1 20 Bahn 4 Wunner Birgit LK 1 15
AF F2 - 14:00 Uhr SP SV

Bahn 4 Horn Petra Süd 1 19 Bahn 3 Wunner Birgit LK 1 18

SP SV VF F4 - 16:30 Uhr :

Bahn 1 Nüßlein Lara Süd 2 Bahn 4 Nüßlein Lara 1 15 Haßfurther Manuela 1 20
AF F7 - 15:15 Uhr : Platz 3 Frauen - 18:15 Uhr :

Bahn 2 Joppert Romy * Süd 0 Wunner Birgit LK 1 14

Bahnen im Finale und bei Spiel um Platz 3
werden vor Ort ausgelost.

Spiel um Platz 3

Datum: 11.05.2024

     Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e. V.   
     Bezirk Oberfranken - Bezirksmeisterschaften 2024

Sprint weiblich

Bahnanlage: Schützengilde BayreuthAchtelfinale

Endspiel



11.05.2024

Bahnanlage:

Platz Name, Vorname Kreis Verein Klub
Voll. Abr. F. Ges.

1. Schwarzmann Melanie Süd KV Bamberg SKC 67 Eggolsheim 126 83 209

2. Nüßlein Lara Süd KV Bamberg TSV Breitengüßbach 126 67 4 193

3. Händel Elisabeth Ost KV Bayreuth Eremitenhof Bayreuth 121 68 2 189

4. Gubitz Saskia Ost KV Bayreuth SSV Warmensteinach 112 75 187

5. Lotter Martina Nord SKV Kulmbach KV Lohengrin Kulmbach 105 78 2 183

6. Müller Heike Ost KV Bayreuth Eremitenhof Bayreuth 123 60 3 183

7. Wunner Birgit LK Nord SKV Helmbrechts SKK 1910 Helmbrechts 134 49 4 183

8. Haßfurther Manuela Süd KV Bamberg SKC 67 Eggolsheim 120 61 1 181

9. Böhm Jacqueline West SKV Coburg und Land TSV Lahm 118 61 3 179

10. Horn Petra Süd KV Bamberg SKC 67 Eggolsheim 126 44 2 170

11. Burgis Tamara Süd KV Bamberg SKK Köttmannsdorf 109 59 4 168

12. Böhm Celina West SKV Coburg und Land TSV Lahm 128 35 7 163

13. Ramer Laura Süd KV Bamberg SKK Bischberg 103 59 3 162

14. Koch Saskia Ost KV Bayreuth Schützengilde Bayreuth 108 54 2 162

15. Joppert Romy * Süd KV Bamberg SKC 67 Eggolsheim -1

16. Neiß Edeltraud * Ost KV Bayreuth SSV Warmensteinach -2entschuldigt

Oberfränkische Bezirksmeisterschaften 2024

Sprint weiblich

Schützengilde Bayreuth

Q u a l i f i k a t i o n

Vorlauf

entschuldigt


